
UCHWAŁA Nr  1506/06 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia    18  maja  2006 r. 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok 
 
 
 

Na podstawie art.184, ust.1, pkt 2 i art.188, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, 
poz.319) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
 

W planie wydatków budżetu województwa świętokrzyskiego na 2006 rok dokonuje się 
przeniesień wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2006 w kwocie 14.000 
zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Dyrektorowi Departamentu 
Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                        Marszałek Województwa 
 
 
         Franciszek  Wołodźko 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

 
 
Działając na podstawie art. 188, ust.1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) Zarząd Województwa dokonuje 
przeniesienia wydatków: 
z działu: 

• 758 – Różne rozliczenia 
rozdziału 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 
§ 4810 – rezerwy w kwocie            14.000 zł., 

do działu: 
• 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza         14.000 zł., 

rozdziału 85415 – Pomoc materialna dla uczniów         14.000 zł., 
§ 8070 – odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych   

                     oraz od krajowych pożyczek i kredytów w kwocie                  14.000 zł., 
     
z przeznaczeniem na zapłatę odsetek od pożyczki zaciągniętej na prefinansowanie  
Działania 2.2 –„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”  
– typ I -„Wspieranie rozwoju edukacyjnego młodzieży wiejskiej” Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 
 
 
 
 
 

WYDATKI MAJ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1506/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 18.05.2006r. 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie 
    WYDATKI BIEŻĄCE    14.000
 V   Rezerwa ogólna 4810  14.000

    OGÓŁEM    14.000

 
 
 

WYDATKI MAJ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1506/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 18.05.2006r. 

Departament Budżetu i Finansów 
Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 
 



kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie 

  WYDATKI BIEŻĄCE    14.000
V  Rezerwa ogólna 4810  14.000
  OGÓŁEM    14.000

 
 

WYDATKI MAJ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1506/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 18.05.2006r. 

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   14.000  

 VI   Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 8070 14.000  

    OGÓŁEM   14.000  

 
 
 

WYDATKI MAJ/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1506/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 18.05.2006r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   14.000  

VI  Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
wartościowych oraz od krajowych pożyczek i kredytów 8070 14.000  

  OGÓŁEM   14.000  

 
 


